檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃柏嘉

電話：05-3620123#313

電子信箱：coshuang@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣大埔鄉大埔國民小學

發文日期：中華民國105年6月16日

發文字號：府教學字第1050118832號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0118832A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本縣「105學年度教師專業發展評鑑─初階認證實體

研習計畫」乙份，請核予公假登記(課務自理)，詳如說明

，請查照。

說明：

一、依據本縣105學年度校長及教師專業發展中心計畫辦理。

二、研習梯次：

(一)第一梯次：105年7月6日~7月7日。

(二)第二梯次：105年8月11日~8月12日。

(三)第三梯次：105年8月16日~8月17日。

三、研習地點：松梅國小

四、參加對象：申辦參加105學年度教專計畫之成員。

五、報名資格：

(一)學員應先完成線上研習(5門課程，共計6小時)，方可報

名本研習。

(二)線上研習網址：「中小學教師專業發展線上課程學習平

台」網址(https://olc2.moe.gov.tw/tepd_olc/course

List.php?CLASSTYPEID=1) 。
9

1050002477

嘉義縣大埔鄉大埔國民小學

105/06/20

91

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、報名方式：

(一)請逕至精緻網（https://atepd.moe.gov.tw/）報名(精

緻網首頁→研習活動→人才培育→評鑑人員初階課程)

。

(二)每梯次開放50位名額，額滿為止，未足30人不開班，不

接受現場報名。

七、每日研習時間開始，遲到逾15分鐘者，不予進入研習會場

，當日所有課程視同缺課，請轉知貴校學員務必準時報到

。

八、相關辦法與課程時間請參閱附件。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處、嘉義縣教專中心 2016-06-20
09:59:42